
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 08.04.2024 г. № 1034 «Об утверждении 
Схемы размещ ения нестационарных торговых 
объектов на территории Кыштымского 
городского округа»

В связи с корректировкой схемы размещ ения нестационарных торговых 
объектов на территории Кыштымского городского округа, в соответствии со 
статьей 10 Ф едерального закона № 381-Ф3 "Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 N  5-П «О 
Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
схемы размещ ения нестационарных торговых объектов на землях или 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 08.04.2024 г. № 1034 «Об утверждении Схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского городского 
округа» ( в редакции постановления от 07.06.2024 г. № 1650, от 02.09.2024 г. 
№ 2403, № 240 от 30.01.2025 г . ) следующие дополнения:

раздел «Планируемые к размещению » приложения 1 дополнить 
строками 6,7,8 следующего содержания: _____________ ______ _____
6 Челябинская обл., 

г. Кыштым, в 110 м 
северо-западнее здания 
№ 2 по ул. Садовая

м2 3 м2
Развлекател

ьный
аттракцион

да

7 Челябинская обл., 
г. Кыштым, в 120 м 
западнее здания № 2 по 
ул. Садовая

м 2 3 м 2
Развлекател

ьный
аттракцион

да

8 Челябинская обл., Развлекател да



г. Кыштым, в 49 м северо- м2 25 м2 ный
западнее здания № 2 по ул. аттракцион
Садовая (тир)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А.

Глава Кыштымского городско! Л.А. Шеболаева
Дата:
2025- 04-02 14:

32:26


